Nº 006/2026CONTRATANTE: SECRETARIA
MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA
CONTRATADO: Aempresa NASCIMENTO
SILVA EMPREENDIMENTOS
LTDA.  OBJETO  Aexecução de serviços de
drenagem pluvial com pavimentação em bloco
sextavado, incluindo calçadas, na rua São
Raimundo. VALOR TOTAL R$ 1.201.162,77
(um milhão, duzentos e um mil, cento e sessenta
e dois reais e setenta e sete centavos).
REGÊNCIA: Lei nº 14.133 DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA 26.451.0004.1-019 -
Pavimentação e Recuperação de Vias Urbanas
4.4.90.51 – Obras e Instalações. São Francisco do
Brejão (MA), 29 de janeiro de 2026. EDINEY
DE CARVALHO GONÇALVES -